
N vettes de centres-villes
Fréjus - S int-R ph ël

BBB CCCCAAAA
Fréjus plage - Base Nature - Hôpital Bonnet - Clinique les Lauriers - 
Port Santa Lucia - Communauté d’agglomération - Palais des sports...

Itinéraire et horaires 
À COMPTER DU 31 AOÛT 2025 



Itinéraire

Fréjus Gare Routière        Fréjus Plage        Saint-Raphaël Gare RoutièreA



Pour connaître l’heure de passage à 
chaque arrêt, vous pouvez consulter les 
horaires complets sur notre site 
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Terminus de ligne

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)

Mairie

Parking

Offiche du Tourisme

Légende

T



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI
- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routière        Fréjus Plage        Saint-Raphaël Gare RoutièreA

Fréjus Gare Routière 09:15 10:10 11:10 12:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:20

La Poste 09:16 10:11 11:11 12:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:21

Hôtel des Impôts 09:17 10:12 11:12 12:17 14:17 15:17 16:17 17:22 18:22

Sécurité Sociale 09:18 10:13 11:13 12:18 14:18 15:18 16:18 17:23 18:23

L’Avélan 09:19 10:14 11:14 12:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:24

Fougasses 09:20 10:15 11:15 12:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:25

Paul Arène 09:21 10:16 11:16 12:21 14:21 15:21 16:21 17:26 18:26

Hippolyte Fabre 09:22 10:17 11:17 12:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27

Oasis 09:23 10:18 11:18 12:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:28

République 09:24 10:19 11:19 12:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:29

Boulevard de la Libération 09:24 10:19 11:19 12:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:29

Les Sablettes 09:25 10:20 11:20 12:25 14:25 15:25 16:25 17:30 18:30

Bonaparte - Casino 09:27 10:22 11:22 12:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:32

Tour Vadon 09:28 10:23 11:23 12:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33



Saint-Raphaël Gare SNCF 09:29 10:24 11:24 12:29 14:29 15:29 16:29 17:34 18:34

Saint-Raphaël Gare Routière 09:33 10:28 11:28 12:33 14:33 15:33 16:33 17:38 18:38



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI
- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Saint-Raphaël Gare Routière        Fréjus Plage        Fréjus Gare Routière    A

Mercredi
et Samedi

Lundi, Mardi,
Jeudi et Vendredi

Du Lundi au Samedi

Saint-Raphaël Gare Routière 09:45 10:45 11:45 12:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:55 18:50

Les Sablettes 09:48 10:48 11:48 12:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:53 15:48 16:48 17:58 18:53

Boulevard de la Libération 09:49 10:49 11:49 12:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:54 15:49 16:49 17:59 18:54

République 09:50 10:50 11:50 12:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:55 15:50 16:50 18:00 18:55

Oasis 09:51 10:51 11:51 12:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:56 15:51 16:51 18:01 18:56

Hippolyte Fabre 09:52 10:52 11:52 12:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:57 15:52 16:52 18:02 18:57

Paul Arène 09:53 10:53 11:53 12:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:58 15:53 16:53 18:03 18:58

Fougasses 09:54 10:54 11:54 12:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:59 15:54 16:54 18:04 18:59

L'Avélan 09:55 10:55 11:55 12:55 09:55 10:55 11:55 12:55 15:00 15:55 16:55 18:05 19:00

Sécurité Sociale 09:56 10:56 11:56 12:56 09:56 10:56 11:56 12:56 15:01 15:56 16:56 18:06 19:01

Hôtel des Impôts 09:57 10:57 11:57 12:57 09:57 10:57 11:57 12:57 15:02 15:57 16:57 18:07 19:02

La Poste 09:58 10:58 11:58 12:58 09:58 10:58 11:58 12:58 15:03 15:58 16:58 18:08 19:03

Aristide Briand - - - - 09:58 10:58 11:58 12:58 15:03 15:58 16:58 18:08 19:03



Porte d’Orée - - - - 09:59 10:59 11:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:09 19:04

Place du Marché - - - - 09:59 10:59 11:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:09 19:04

Fréjus Gare Routière 10:00 11:00 12:00 13:00 10:01 11:01 12:01 13:01 15:06 16:01 17:01 18:11 19:06



Itinéraire

Fréjus Gare Routière        Hôpital Bonnet        Saint-Raphaël Gare RoutièreB

FRÉJUS

TFréjus Gare Routière

Navette Capitou

XVe Corps

Parking Relais Sainte-Croix

Les Chênes

André Léotard

Hôpital Bonnet

Les Clos

Clinique les Lauriers

P



Giono

Le Suvuret

Pins Parasols

Camatte

Châteaudun

Saint-Raphaël Gare Routière 

Communauté 
d’Agglomération

Palais des Sports

Imperia

Les Anglais

Mairie
d’Honneur 

La RemonteCrédit Agricole

T
Pour connaître l’heure de passage à 
chaque arrêt, vous pouvez consulter les 
horaires complets sur notre site 
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Terminus de ligne

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)

Mairie

Parking

Offiche du Tourisme

Légende

T



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI
- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routière        Hôpital Bonnet        Saint-Raphaël Gare RoutièreB

Fréjus Gare Routière 09:40 10:40 11:45 12:45 14:40 15:40 16:40 17:50

XVe Corps 09:41 10:41 11:46 12:46 14:41 15:41 16:41 17:51

Parking Relais Ste-Croix 09:42 10:42 11:47 12:47 14:42 15:42 16:42 17:52

Les Chênes 09:42 10:42 11:47 12:47 14:42 15:42 16:42 17:52

André Léotard 09:43 10:43 11:48 12:48 14:43 15:43 16:43 17:53

Hôpital Bonnet 09:44 10:44 11:49 12:49 14:44 15:44 16:44 17:54

Les Clos 09:45 10:45 11:50 12:50 14:45 15:45 16:45 17:55

Clinique Les Lauriers 09:46 10:46 11:51 12:51 14:46 15:46 16:46 17:56

Giono 09:47 10:47 11:52 12:52 14:47 15:47 16:47 17:57

Le Suveret 09:48 10:48 11:53 12:53 14:48 15:48 16:48 17:58

Pins Parasols 1 09:49 10:49 11:54 12:54 14:49 15:49 16:49 17:59

Communauté d'Agglomération 09:49 10:49 11:54 12:54 14:49 15:49 16:49 17:59

Palais des Sports 09:50 10:50 11:55 12:55 14:50 15:50 16:50 18:00



Imperia 09:51 10:51 11:56 12:56 14:51 15:51 16:51 18:01

Les Anglais 09:51 10:51 11:56 12:56 14:51 15:51 16:51 18:01

Mairie d'Honneur 09:52 10:52 11:57 12:57 14:52 15:52 16:52 18:02

La Remonte 09:53 10:53 11:58 12:58 14:53 15:53 16:53 18:03

Crédit Agricole 09:55 10:55 12:00 13:00 14:55 15:55 16:55 18:05

Camatte 09:56 10:56 12:01 13:01 14:56 15:56 16:56 18:06

Saint-Raphaël Gare Routière 09:59 10:59 12:04 13:04 14:59 15:59 16:59 18:09



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI
- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Saint-Raphaël Gare Routière        Hôpital Bonnet        Fréjus Gare RoutièreB

Saint-Raphaël Gare Routière 10:10 11:15 12:15 13:15 15:10 16:10 17:15 18:25

Châteaudun 10:12 11:17 12:17 13:17 15:12 16:12 17:17 18:27

Crédit Agricole 10:13 11:18 12:18 13:18 15:13 16:13 17:18 18:28

La Remonte 10:14 11:19 12:19 13:19 15:14 16:14 17:19 18:29

Mairie d'Honneur 10:15 11:20 12:20 13:20 15:15 16:15 17:20 18:30

Imperia 10:16 11:21 12:21 13:21 15:16 16:16 17:21 18:31

Palais des Sports 10:17 11:22 12:22 13:22 15:17 16:17 17:22 18:32

Communauté d'Agglomération 10:17 11:22 12:22 13:22 15:17 16:17 17:22 18:32

Pins Parasols 1 10:18 11:23 12:23 13:23 15:18 16:18 17:23 18:33

Le Suveret 10:19 11:24 12:24 13:24 15:19 16:19 17:24 18:34

Giono 10:20 11:25 12:25 13:25 15:20 16:20 17:25 18:35

Clinique Les Lauriers 10:21 11:26 12:26 13:26 15:21 16:21 17:26 18:36

Les Clos 10:22 11:27 12:27 13:27 15:22 16:22 17:27 18:37



Hôpital Bonnet 10:24 11:29 12:29 13:29 15:24 16:24 17:29 18:39

André Léotard 10:25 11:30 12:30 13:30 15:25 16:25 17:30 18:40

Les Chênes 10:26 11:31 12:31 13:31 15:26 16:26 17:31 18:41

Parking Relais Ste-Croix 10:26 11:31 12:31 13:31 15:26 16:26 17:31 18:41

XVe Corps 10:28 11:33 12:33 13:33 15:28 16:28 17:33 18:43

Fréjus Gare Routière 10:29 11:34 12:34 13:34 15:29 16:29 17:34 18:44



Itinéraire

Fréjus Gare Routière        Santa Lucia        Saint-Raphaël Gare Routière
        Fréjus Gare RoutièreC

A.Briand



Pour connaître l’heure de passage à 
chaque arrêt, vous pouvez consulter les 
horaires complets sur notre site 
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)

Parking

Offiche du Tourisme

Terminus de ligne

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Légende

T



Horaires DU LUNDI AU SAMEDI
- Circule à compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routière        Santa Lucia        Saint-Raphaël Gare Routière
        Fréjus Gare RoutièreC

Fréjus Gare Routière 09:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 17:10

Fréjus Gare SNCF 09:02 10:02 11:02 12:02 13:32 14:32 15:32 17:12

Théâtre le Forum 09:05 10:05 11:05 12:05 13:35 14:35 15:35 17:15

L'Oiseau Bleu 09:07 10:07 11:07 12:07 13:37 14:37 15:37 17:17

Base Nature François Leotard 09:08 10:08 11:08 12:08 13:38 14:38 15:38 17:18

Port Fréjus Est 09:10 10:10 11:10 12:10 13:40 14:40 15:40 17:20

Le Marie A 09:12 10:12 11:12 12:12 13:42 14:42 15:42 17:22

République 09:14 10:14 11:14 12:14 13:44 14:44 15:44 17:24

Les Sablettes 09:15 10:15 11:15 12:15 13:45 14:45 15:45 17:25

Bonaparte - Casino 09:17 10:17 11:17 12:17 13:47 14:47 15:47 17:27

Beau Rivage 09:18 10:18 11:18 12:18 13:48 14:48 15:48 17:28

Port Santa Lucia 09:19 10:19 11:19 12:19 13:49 14:49 15:49 17:29

Tour Vadon 09:22 10:22 11:22 12:22 13:52 14:52 15:52 17:32

Saint-Raphaël Gare SNCF 09:23 10:23 11:23 12:23 13:53 14:53 15:53 17:33



Saint-Raphaël Gare Routière 09:27 10:27 11:27 12:27 13:57 14:57 15:57 17:37

Les Sablettes 09:30 10:30 11:30 12:30 14:00 15:00 16:00 17:40

Boulevard de la Libération 09:31 10:31 11:31 12:31 14:01 15:01 16:01 17:41

Oasis 09:33 10:33 11:33 12:33 14:03 15:03 16:03 17:43

Le Marie A 09:34 10:34 11:34 12:34 14:04 15:04 16:04 17:44

Port Fréjus Est 09:36 10:36 11:36 12:36 14:06 15:06 16:06 17:46

Base Nature François Leotard 09:39 10:39 11:39 12:39 14:09 15:09 16:09 17:49

L'Oiseau Bleu 09:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10 17:50

Théâtre le Forum 09:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12 17:52

Porte d'Orée 09:44 10:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:14 17:54

Fréjus Gare Routière 09:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:17 16:17 17:57







- Service communication Estérel Côte d’Azur Agglomération - 2025


